
 

MUNICIPIO DE BARRA BONITA 
Compras e Contratos 

Termo Homologação - Termo de Homologação 
Entidade - Processo Administrativo - Minuta - Licitação: 550 Ano - Minuta - Licitação: 2023 Número - 

Minuta - Licitação: 147 codigoCliente: 550 anoMinuta: 2023 cotaCredenciamento: Não 
 

Pág 1 / 1 
 

 

IPM Sistemas Ltda 
Atende.Net - WCO v:2015.04 

Identificador: WCO561101-791-WRYMPYOAYKIOUX-1 - Emitido por: LUCAS FELIPE DEMOSSI 15/12/2023 15:39:39 -03:00 
 

 

 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Pregão Eletrônico 
Para Contratação de Serviços 

144/2023 
Processo Administrativo: 144/2023 

   

 
  

Homologo  

Nesta data a referida decisão e constante da ata anexa, considerando vencedor da licitação, objeto da Pregão Eletrônico nº. 144/2023, o(s) 
participante(s): 
 
  

  
Vencedores dos Itens 

4642 - JOCELI SALETE PACHECO MAURER 82898367915 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

1 AULA DE VIOLÃO POPULAR HORAS Aula 400 R$68,00 R$27.200,00     
Total do Fornecedor: R$27.200,00 

198609 - JOACIR LUIZ GARLET FACCIN 59353848920 
 

Item Produto Unidade Marca Qtde Valor Unitário Valor Total 

2 AULA DE GAITA DE FOLE HORAS SEM MARCA 400 R$68,00 R$27.200,00 

3 AULA DE TECLADO HORAS SEM MARCA 400 R$68,00 R$27.200,00     
Total do Fornecedor: R$54.400,00 

  
Barra Bonita, 15 de dezembro de 2023. 

   

 

 

 

 
___________________________________ 

AGNALDO DERESZ 
Prefeito Municipal 

CPF: 016.532.949-14 

 


